DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DA
GAMIFICAÇÃO NO ENSINO DE CIÊNCIAS: UMA AÇÃO DO RESIDÊNCIA
PEDAGÓGICA EM QUÍMICA DA UERN de autoria de MACIEL TRAJANO SANTANA,
MAYKON EMANUEL MORAIS DE ARAÚJO, ANNE GABRIELLA DIAS SANTOS
CALDEIRA, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24972

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24972